
Uchwała Nr III/W/367/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 kwiet1999r

w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 1996r Nr ��������	
������������������������������
����������������������

���	����������
����������������	�������	�����������������������	
���������������

		�����������������������
�����������������

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

�rzemianować na ul. Świerczewską odcinek ulicy O. Augustyna Kordeckiego położonego 
między ulicami Hieronima Derdowskiego i Gen. Augusta Emila Fieldorfa.

���

������

���

Nadać nazwę urzędową ul���������

������������������

���������nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy 
Chłodnej, przy działce nr 28/3 wydzielonej z nieruchomości wpisanej w księdze wieczystej 
92215, biegnącej do połączenia z ulicą Chorzowską. 

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty

Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


